
Zarządzenie Nr Or.0050.34.2013

Wójta Gminy Kowale Oleckie

z dnia 29 kwietnia 2013 roku

i sprawie zwrotu pracownikom kosztów podróży służbowej.

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

( Dz. U. Nr 223 , póz.1458 z 2008 r. 2 późn. zm) i rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej

z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej ( Dz.U

z 2013 r. póz. 167) zarządzam, co następuje

§1

Każdy pracownik samorządowy ubiegający się o zwrot kosztów podróży sfużbowej winien na druku

przedkładanej delegacji zamieścić własnoręczne oświadczenie następującej treści:

„ W dniu/ach korzystałem/nie korzystałem z odpłatnego wyżywienia (śniadania,

obiadu, kolacji] i zakwaterowania".

§ 2

Rozpoczęciem i zakończeniem podróży służbowej krajowej i zagranicznej jest miejscowość pobytu

stałego lub czasowego delegowanego pracownika.

§3

Kierowcy przysługują diety i zwrot kosztów podróży na równi z pracownikami udającymi się na

delegacje.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


